
令和３年７月２１日 

 保護者各位 

 

 

青森県立十和田工業高等学校  

校 長   佐 藤   努 

 

 

令和 3年度 野球応援による夏季休業中の日程変更について(お知らせ) 

 

 

 厳暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日の第 103 回全国高等学校野球選手権青森県大会三回戦におきましては、皆様のご理解とご

協力のおかげをもちまして、２・３年生は現地に赴き、１年生は本校体育館において、盛大な全校応援を

実現することができました。そして、その応援に応えるべく、本校野球部は 16 対 5(五回コールド)と快

勝し、準々決勝に進むこととなりました。引き続き、学校が一つとなって盛り上がっていく好機といたし

たく、今後も全校での野球応援を実施して参ります。 

 つきましては、年度当初にご案内いたしました令和３年度年間行事予定の夏季休業中の日程を下記の

とおり変更いたしますことをお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 変 更 

 【準々決勝】 

  令和３年７月２３日(金) ※スポーツの日 を出校とし、令和３年８月２３日(月)を振替休日とする。 

 

 【準決勝に進出した場合】 

  令和３年７月２４日(土) を出校とし、令和３年８月２４日(火)を振替休日とする。 

 

 【決勝に進出した場合】 

  令和３年７月２６日(月) を出校とし、令和３年８月２５日(水)を振替休日とする。 

 

２ その他 

(1) 急な変更ですので、出校となった日にすでにご家族で用事が入っている場合は、担任等を通じ

て学校にご連絡下さい。申し出があった場合に限り、欠席の扱いにいたしません。 

※ 7/23の連絡は当日の朝に電話でお願いします。 

※ 7/24・7/26の連絡は、参加承諾書にその旨を記入していただく方法でかまいません。 

 

(2) 詳しい日程については、裏面を参考にして下さい。 


